令和４年４月２０日

仙台大学附属明成高等学校
父 母 教 師 会 会 員 各 位

仙台大学附属明成高等学校父母教師会
会 長 齋 藤 千恵子

仙台大学附属明成高等学校
校 長 岡 邦 広

令和４年度父母教師会定例総会・支部集会・学科集会開催について（ご案内）

清明の候，会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また，
日頃，本校の教育活動に御理解と御協力をいただき，厚く感謝申し上げます。
さて，今年度，本会は２９２名の新入生を迎え生徒総数８７２名でスタートいたしました。

新年度のスタートにあたり，父母教師会総会を下記のとおり開催いたします。コロナ禍の影
響で対面での実施は２年ぶりとなります。
つきましては，新型コロナ感染対策として一家庭２名以内の参加となりますが，是非御出席

くださいますよう，宜しくお願い申し上げます。出席（委任）等の連絡方法については下記「３」
を参照してください。
なお，新体育館が建築中で駐車スペースを確保できないため，無料学園バス（下記５コース）

を運行いたしますので，学園バス（または公共交通機関）等にて御来校ください。

記

１ 期 日 令和４年５月１４日（土） ９：００～１２：００
※新型コロナの感染状況等により一堂に会しての実施が困難な場合には，改めて
連絡いたします。

２ 日程・内容（詳細は裏面を参照してください）
（０）受 付 ８：３０～ ９：００（ 140メモリアル創志プラザ ）
（１）父母教師会定例総会 ９：００～１０：１０（ 同 上 ）
（２）支部集会 １０：２０～１０：５０（ 支部別会場 ）
（３）学科集会 １１：００～１１：３０（ 学科別会場 ）
（４）校舎見学 １１：３５～１２：００（ 学科別案内 ）
（５）学園バス発車 １２：３０ （ 中 庭 ）

３ 出席（委任）等の連絡方法について
（１）本日，一斉メールにて配信いたしました「令和４年度

父母教師会総会出欠連絡票」のアンケートにアクセスし，
入力してください。

（２）メールが届いていない方は，右記ＱＲコードにより上記
アンケートにアクセスし入力してください。

（３）返信期日 ５月１０日（火）

４ 学園バスについて
（１）【東コース】塩釜 6:45・カワチ薬局Ｐ 6:55・七郷 7:20・六郷 7:26・沖野 7:30

山田 7:52・人来田 8:00・仙台大明成 8:30

（２）【西コース】秋保 7:15・錦ヶ丘 7:21・愛子駅前 7:27・落合駅前7:33・高野原二7:44

高野原四 7:47・みやぎ台四 7:54・みやぎ台二 7:56・住吉台１丁目8:03

館（泉ビレジ五）8:11・館（泉ビレジ二）8:12・仙台大明成 8:30

（３）【南コース】仙台大 6:32・槻木 6:42・岩沼 6:50・那智が丘 7:10・相互台 7:30

茂庭台 7:55・折立 8:02・仙台大明成 8:28

（４）【北コース】まほろば 7:47・とちのき沢 8:00・大富中央 8:09・仙台大明成 8:33

（５）【泉コース】大郷道の駅 7:10・泉区役所 7:50・旭ヶ丘 8:05・仙台大明成 8:25

※１ 各コースの乗車場所の御案内は明成高校ホームページに掲載しております。

※２ 上記バス停は学園通学バスのバス停とは一部異なりますのでご注意ください。

※３ 学園バスの利用を御希望の方はアンケートサイトで事前にお申し込みください。

５ 担 当 父母教師会事務局長（普通科参与）下田 仁（しもだ ひとし）
連絡先 仙台大学附属明成高等学校：０２２（２７８）６１３１～５